
4

5

6

2

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年2月22日（火）16回高知5日
 3R Ｃ３－４　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  重   

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 カフェファンタスト
父:エピファネイア  母:サニーラブカフェ

牡  4 岡村卓弥
56.0

1:26.1
(－)

4-4-4-2 40.1 － 1 487
(+3)

雑賀正光（高知）
佐藤言夫
猿倉牧場

2 5 ベルイルアンメール
父:ホッコータルマエ  母:ペイシャオーシャン

牝  3 葛山晃平
54.0

1:26.3
(1)

1-1-1-1 40.8 － 4 431
(-10)

雑賀正光（高知）
小菅誠
オリエント牧場

3 6 ファインヒューズ
父:ヘニーヒューズ  母:メジロラルゴ

牝  4 濱尚美
★50.0

1:26.8
(2 1/2)

2-2-2-4 41.0 － 3 428
(-5)

那俄性哲也（高知）
畑山秀忠
岩見牧場

4 2 グシチャンノカゼ
父:カネヒキリ  母:クイーンカアフマヌ

セン 5 井上瑛太
56.0

1:27.3
(2 1/2)

3-3-3-3 41.4 － 2 471
(-4)

打越勇児（高知）
眞保榮稔
村上　欽哉

5 1 マニールリッヒ
父:ベルシャザール  母:シャンパンマリー

牡  5 倉兼育康
56.0

1:27.4
(3/4)

6-5-5-5 41.1 － 6 510
(+3)

川野勇馬（高知）
小橋亮太
ノーザンファーム

6 3 アイヴィーサ
父:ロードカナロア  母:ジョウノボレロ

牝  6 岡遼太郎
▲51.0

1:27.7
(1 1/2)

5-6-6-6 41.0 － 5 497
(+2)

川野勇馬（高知）
佐々木秀幸
三城ボクジョウ株式会社

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,2,4,3,1

5,6,2,4,1,3

5,6,2,4,1,3

5,4,2,6,1,3

払戻金
単 勝 4 160円

複 勝 4 130円

5 270円

ワイド 4-5 230円

4-6 150円

5-6 340円

馬 連 4-5 580円

馬 単 4-5 1,020円

3連複 4-5-6 470円

3連単 4-5-6 2,060円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


