2022年2月22日(火)16回高知5日

3R C3-4 C3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 重				
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円										
着;	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4 4	カフェファンタスト 父:エピファネイア 母:サニーラブカフェ	牡 4	岡村卓弥 56.0	1:26.1 (-)	4-4-4-2	40.1	_	1	487 (+3)	雑賀正光(高知) 佐藤言夫 猿倉牧場
2	5 5	ベルイルアンメール 父:ホッコータルマエ 母:ペイシャオーシャン	牝 3	葛山晃平 54.0	1:26.3 (1)	1-1-1-1	40.8	_	4	431 (-10)	雑賀正光(高知) 小菅誠 オリエント牧場
3	6 6	ファインヒューズ 父:ヘニーヒューズ 母:メジロラルゴ	牝 4	濱尚美 ★50.0	1:26.8 (2 1/2)	2-2-2-4	41.0	_	3	428 (-5)	那俄性哲也(高知) 畑山秀忠 岩見牧場
4	2 2	グシチャンノカゼ 父:カネヒキリ 母:クイーンカアフマヌ	セン 5	井上瑛太 56.0	1:27.3 (2 1/2)	3-3-3-3	41.4	_	2	471 (-4)	打越勇児(高知) 眞保榮稔 村上 欽哉
5	1 1	マニールリッヒ 父:ベルシャザール 母:シャンパンマリー	牡 5	倉兼育康 56.0	1:27.4 (3/4)	6-5-5-5	41.1	_	6	510 (+3)	川野勇馬(高知) 小橋亮太 ノーザンファーム
6	3 3	アイヴィーサ 父:ロードカナロア 母:ジョウノボレロ	牝 6	岡遼太郎 ▲51.0	1:27.7 (1 1/2)	5-6-6-6	41.0	_	5	497 (+2)	川野勇馬(高知) 佐々木秀幸 三城ボクジョウ株式会社

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,2,4,3,1
2コーナー	5,6,2,4,1,3
3コーナー	5,6,2,4,1,3
4コーナー	5,4,2,6,1,3

● 払戻金

単 勝	4	160円
複 勝	4	130円
	5	270円

ワイド	4-5	230円
	4-6	150円
	5-6	340円

馬連	4-5	580円
馬単	4-5	1,020円

3連複	4-5-6	470円
3連単	4-5-6	2,060円